1

社團法人臺中律師公會

社團法人彰化律師公會  函

社團法人南投律師公會

會址：社團法人臺中律師公會 403563 臺中市西區臺灣大道 2段 218號 32樓

社團法人彰化律師公會 510017 彰化縣員林市林森路 231巷 10號 2樓

社團法人南投律師公會 540024 南投縣南投市中興路 772號

電話：臺中(04)23262020、彰化(04)8346627、南投(049)2239569

傳真：臺中(04)23268686、彰化(04)8381391、南投(049)2239570

受文者：貴會員

發文日期：中華民國 113 年 8月 9日
發文字號：中彰投律字第 1130007號
速別：
密等及解密條件或保存期限：
附件：活動行程、海報

主旨：臺中、彰化及南投律師公會定於民國 113 年 9 月 28、29日（星期六、日）舉

辦 113年度「新進律師聯誼輕旅行」活動，檢附行程及報名表等資料，請踴

躍報名，請查照。

說明：

一、本活動係由社團法人臺中律師公會、社團法人彰化律師公會及社團法人南投

律師公會（以下合稱三公會）等共同辦理，由社團法人臺中律師公會新進律

師權益委員會承辦。

二、活動對象及費用：民國 108 年 8 月 1 日前未曾加入臺中、彰化、南投律師公

會，而現為臺中、彰化、南投律師公會之會員，報名費用每人新臺幣 3,000

元。

三、會員補助款：本款項於活動結束後，由三公會依規定補助，請於報名表填寫

匯款金融機構帳號，俾利相關作業進行。

（一） 臺中律師公會參加會員補助新臺幣 1,500 元，依會員福利辦法之規定，未

結清到期會費者，不予補助。

（二） 彰化律師公會參加會員補助新臺幣 1,500 元，依會員福利辦法之規定，未

結清到期會費者，不予補助。

※補助款不重複補助，並於活動結束後統一核撥。

四、活動時間：民國 113 年 9 月 28日、29日（六、日）。

五、活動地點：Hugosum和菓森林、日月潭、水里蛇窯等地。

六、網路報名連結：https://reurl.cc/RWD38z

七、報名期限：即日起至 9 月 9日下午 4時截止，報名人數上限為 40 人（包含工

https://reurl.cc/RWD38z

2

作人員），額滿提前截止。報名完成以繳費完成為準，另取消務必於民國 113

年 9 月 16 日（一）12:00 前，否則恕不便退費。

八、繳費方式：請於本會 Email 通知繳費後 2 日內繳款完畢，逾期將視為放棄報

名次序，並依序通知候補；請至本會會館現金繳交，或匯款至富邦銀行中港

分行（代號 012），帳戶：00-6711-2000-6195，戶名：社團法人臺中律師公會

，繳費後請電洽承辦人員確認。

九、本活動如有疑問，敬請來電 04-23262020 轉分機 13 羅小姐，謝謝。

正本：108年 8 月 1日前未曾加入臺中、彰化、南投律師公會之會員

副本：

          吳 紹 貴
      理事長   陳 昱 瑄
          楊 博 任

★線上報名請掃描 QR CODE：